Документ предоставлен КонсультантПлюс

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИНГРАД"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 апреля 2017 г. N 241-р
г. Калининград

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа "Город Калининград" от 12.08.2015 N 475-р "Об утверждении положения об управлении учета и найма жилья комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа "Город Калининград" и положений об отделах управления"

В соответствии с распоряжением администрации городского округа "Город Калининград" от 07.12.2016 N 701-р "О размещении информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства", решением городского Совета депутатов Калининграда от 22.03.2017 N 50 "О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 16.07.2008 N 210 "О юридических лицах администрации городского округа "Город Калининград" (в редакции последующих решений)":
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации городского округа "Город Калининград" от 12.08.2015 N 475-р "Об утверждении положения об управлении учета и найма жилья комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа "Город Калининград" и положений об отделах управления":
1.1 в разделе 3 "Функции управления" приложения N 1 "Положение об управлении учета и найма жилья комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа "Город Калининград":
1.1.1 в пункте 3.35 слова "и ремонт" исключить;
1.1.2 дополнить пунктом 3.46 следующего содержания:
"3.46. Размещает в порядке и сроки, предусмотренные законодательством, информацию в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства в соответствии с полномочиями, установленными правовыми актами администрации городского округа "Город Калининград".";
1.2 в разделе 3 "Функции отдела" приложения N 2 "Положение об отделе социального найма и расселения управления учета и найма жилья комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа "Город Калининград":
1.2.1 в пункте 3.18 слова "и ремонт" исключить;
1.2.2 дополнить пунктом 3.29 следующего содержания:
"3.29. Размещает в порядке и сроки, предусмотренные законодательством, информацию в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства в соответствии с полномочиями, установленными правовыми актами администрации городского округа "Город Калининград".".
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа "Город Калининград" А.И. Зуева.

И.о. главы городского округа
Н.А. Дмитриева

[bookmark: _GoBack]